INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL MALANG
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JURUSAN TEKNIK MESIN

LABORATORIUM PENGUJIAN MATERIAL
J1. Raya Karanglo Km. 2 Telp. (0341) 417636 Ext. 511 Malang

Nama . 1 Komang Gede Sastrawan
NIM/ . 1811916

Jurusan . Teknik Mesin S1

Hari / Tanggal . Kamis/ 11 Desember 2019
Specimen

 Komposit matrix Karet , Karbon dan Kapuk

TEST REPORT PENGUJIAN TARIK

Variasi Jumlah | Area Max o Tcns.ile Regangah

(0| Provenmce Rart | Speciment | M | P |GETOLS | e, | Ty
1 209 | 2216 4.37 10.60 18.3
1 0% 2 209 | 2735 5.98 13.09 22.3
3 209 | 1330 2.67 6.36 19.1
1 209 | 1693 | 293 810 | 185
3 15% 2 209 | 2009 4.69 9.61 35.4
| 3 209 | 37841 [ 3.9 8.33 18.7
| i 209 | 1675 6.39 6.39 36.2
! 3 30 % 2 209 | 2380 4.96 11.39 315
| 3 209 | 922 | 3.5 4.41 263

72 Mialadis, 1 Desember 2019
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INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL MALANG
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI JURUSAN TEKNIK MESIN

LABORATORIUM PENGUJIAN MATERIAL
J1. Raya Karanglo Km. 2 Telp. (0341) 417636 Ext. 511 Malang

DATA PENGUJIAN IMPAK
Nama . I Komang Gede Sastrawan
NIM/ . 1811916
Jurusan : Teknik Mesin S1
Hari / Tanggal : Kamis/ 11 Desember 2019
Specimen : Komposit matrix Karet , Karbon dan Kapuk
Preoiuiges | Samals | 1oL /B ] Do R B A B Bl
gy P | (mm) | (mm) | (mm) | (mm) | (mm®) | (°) | (°) | (Joule) | (Joule/mm)
1 55 10 10 8 80 45 | 36 | 1,7354 0,0217
0% 2 55 10 10 8 80 45 | 36 | 1,7354 0,0217
3 55 10 10 8 80 45 | 34 | 2,0764 0,0260
1 55 10 10 8 80 45 | 38 | 13777 0,0172
15% 2 55 10 10 8 80 45 | 38 | 137717 0,0172
3 55 10 10 8 80 45 | 37 | 1,5586 0,0195
1 55 10 10 8 80 45 | 38 | 13777 0,0172
30 % 2 55 10 10 8 80 45 | 38 | 1,3777 0,0172
3 55 10 10 8 80 45 | 39 | 1,1927 0,0149
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